
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” августа 2022 г. Москва №  3585/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 19.08.22, протокол № 5, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2022 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

Московского колледжа транспорта очной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования поступающих согласно 

приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Богаутдинов Рустам Наилевич 2004 3,722 

2. Павлов Александр Алексеевич 2004 3,467 

3. Саросика Ирина Алексеевна 2004 3,688 

 

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

09.02.07 Информационные системы и программирование для получения 

квалификации «Специалист по информационным системам» со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Агапов Никита Сергеевич 2004 3,824 

2. Витусевич Владислав Сергеевич 2004 4,389 

3. Володин Иван Алексеевич 2004 3,846 

4. Гецевич Иван Александрович 2003 4,071 

5. Гриднев Максим Дмитриевич 2004 3,864 

6. Гусейнов Шамиль Карамудинович 2004 3,563 

7. Дорофеев Михаил Владимирович 2003 3,533 

8. Есаулов Дмитрий Владимирович 2004 3,5 

9. Зубков Артём Михайлович 2004 4,1 

10. Иванников Алексей Викторович 2004 4,063 

11. Карпухин Владимир Сергеевич 2004 3,65 

12. Климович Дмитрий Сергеевич 2004 3,789 

13. Козырева Екатерина Эдуардовна 2004 4,25 

14. Кондратьев Иван Вячеславович 2004 3,789 

15. Косарев Максим Алексеевич 2004 4,412 

16. Кочеров Вячеслав Александрович 2003 3,75 

17. Легонькова Валерия Александровна 2004 4,333 

18. Леонов Иван Романович 2004 4,063 

19. Магомедов Рамазан Камилевич 2004 4,125 

20. Масленченко Илья Вячеславович 2004 3,438 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

21. Маслова Полина Антоновна 2004 4,563 

22. Мельников Юрий Алексеевич 2004 3,875 

23. Никитин Егор Владимирович 2004 4,286 

24. Новоселов Илья Сергеевич 2004 3,692 

25. Осипов Александр Александрович 2003 3,588 

26. Павлов Михаил Сергеевич 2004 3,789 

27. Панарина Александра Ивановна 2004 3,438 

28. Пахмутов Матвей Андреевич 2004 4,105 

29. Попов Вениамин Витальевич 2004 3,684 

30. Порутенко Владислав Станиславович 2004 3,8 

31. Рахманкулов Рашид Эдуардович 2004 3,944 

32. Саврико Анастасия Сергеевна 2004 4,059 

33. Скорый Павел Андреевич 2004 4 

34. Фетисов Ярослав Александрович 2004 3,75 

35. Фоминых Сергей Васильевич 2004 3,895 

36. Храмченков Даниил Сергеевич 2004 4,389 

37. Чукленков Даниил Александрович 2003 4,056 

38. Шеин Олег Филиппович 2005 4,133 

 

3. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного 

оборудования (по видам транспорта) для получения квалификации «Техник» 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Бухтояров Артём Игоревич 2003 3,6 

2. Иванов Григорий Евгеньевич 2003 3,421 

3. Ильин Дмитрий Владимирович 2004 3,474 

4. Карпенко Александр Сергеевич 2004 3,286 

 



4. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) для получения квалификации 

«Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Илларионов Илья Алексеевич 2004 3,667 

 

5. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Анищенко Ольга Евгеньевна 2004 4,467 

2. Гаврилова Наталия Станиславовна 2002 4,294 

3. Гришин Андрей Ильич 2004 3,75 

4. Илюшкин Егор Алексеевич 2004 3,688 

5. Капцов Даниил Владимирович 2004 4,313 

6. Ким Владимир Валерьевич 2004 3,385 

7. Линева Валерия Михайловна 2004 4,353 

8. Ляшков Андрей Александрович 2004 3,4 

9. Морковкина Елена Александровна 2004 3,938 

10. Павлов Никита Игоревич 2004 3,688 

11. Ротанов Матвей Евгеньевич 2004 3,286 

12. Рябуха Антон Сергеевич 2004 3,813 

13. Шибаев Никита Сергеевич 2004 4,294 

 

6. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(Локомотивы) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 

года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Полугаров Дмитрий Александрович 2003 3,522 

 



7. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном 

транспорте) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 

10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Дектярев Виктор Сергеевич 2004 4 

2. Малов Павел Алексеевич 2004 4 

 

8. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения 

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Алябушева Полина Денисовна 2004 4,05 

2. Князевский Виталий Алексеевич 2005 3,571 

3. Кузнецова Ангелина Павловна 2004 4,136 

4. Пашаев Гасан Тимурович 2004 3,867 

5. Пичкалева Алёна Андреевна 2004 4,588 

 

9. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения 

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Антонов Юрий Николаевич 2004 3,706 

2. Билан Элона Викторовна 2001 3,733 

3. Богомазов Никита Дмитриевич 2004 3,842 

4. Бурля Яна Дмитриевна 2005 4,684 

5. Глумаков Антон Петрович 2003 3,529 

6. Горгошилец Илья Эдуардович 2004 3,643 

7. Дементьева Ирина Дмитриевна 2004 4,3 

8. Дроздов Егор Николаевич 2004 4 

9. Елезев Иван Дмитриевич 2004 4 

10. Елкина Мария Сергеевна 2005 4,643 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

11. Жевага Ирина Александровна 2003 4,467 

12. Зубова Анастасия Владимировна 2003 3,467 

13. Иванов Александр Александрович 2004 4 

14. Изотова Ирина Александровна 2004 4,133 

15. Исаев Никита Геннадьевич 2004 4,467 

16. Исаченко Артём Павлович 2004 3,579 

17. Ишаева Виктория Сергеевна 2004 3,938 

18. Карпов Алексей Сергеевич 2004 3,714 

19. Кауров Максим Павлович 2004 4,118 

20. Кобзева Анастасия Сергеевна 2004 3,25 

21. Козлов Дмитрий Владиславович 2004 3,923 

22. Колонистов Егор Владимирович 2004 4,357 

23. Кондакова Ангелина Романовна 2003 3,429 

24. Коренвайн Мария Сергеевна 2004 3,933 

25. Кузнецов Владимир Юрьевич 2004 4,3 

26. Куренков Павел Николаевич 2005 4,235 

27. Левина Елизавета Андреевна 2004 4,214 

28. Логинова Стефания Георгиевна 2004 3,5 

29. Макаренко Эрик Владимирович 2004 3,882 

30. Маслова Анна Дмитриевна 2004 3,833 

31. Наянов Властислав Владиславович 2004 3,647 

32. Орлов Арсений Евгеньевич 2004 3,375 

33. Павлов Иван Романович 2004 3,353 

34. Полетаева Диана Сергеевна 2004 4,45 

35. Разуев Константин Сергеевич 2004 4,133 

36. Самошин Григорий Михайлович 2004 3,632 

37. Свиридов Олег Игоревич 2004 3,563 

38. Скрипко Жанна Алексеевна 2004 3,933 

39. Смирнов Максим Михайлович 2004 3,556 

40. Старостина Анастасия Дмитриевна 2004 4,182 

41. Титов Юрий Алексеевич 2004 3,643 

42. Толмачев Дмитрий Алексеевич 2004 3,6 

43. Туцкий Руслан Денисович 2003 3,294 

44. Урванцев Алексей Александрович 2004 4 

45. Утков Денис Антонович 2003 3,8 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

46. Чистов Дмитрий Михайлович 2005 4,118 

47. Чурсина Мария Андреевна 2005 4,125 

48. Щепихин Ян Михайлович 2003 3,375 

 

10. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Баранов Павел Павлович 2006 3,632 

2. Блюм Егор Александрович 2006 3,6 

3. Галимов Артём Леонидович 2006 3,9 

4. Дурнов Даниил Александрович 2006 3,579 

5. Кочарян Давид Варданович 2007 3,684 

6. Никитин Артём Николаевич 2006 3,545 

7. Петухов Григорий Сергеевич 2006 3,8 

8. Световидов Прохор Дмитриевич 2006 3,895 

9. Тужиков Игорь Владимирович 2004 3,294 

10. Цибин Сергей Михайлович 2006 3,579 

 

11. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

09.02.07 Информационные системы и программирование для получения 

квалификации «Специалист по информационным системам» со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Адян Артур Ваганович 2006 3,316 

2. Алиев Хазар Алибекович 2005 3,684 

3. Аносов Артём Никитович 2006 3,895 

4. Антонов Егор Алексеевич 2006 4,15 

5. Аршакян Артём Александрович 2006 4,105 

6. Баротов Муродали Раджабалиевич 2005 3,4 

7. Басурин Максим Александрович 2006 3,526 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

8. Батаева Анастасия Александровна 2006 3,85 

9. Белинов Алексей Андреевич 2007 4,053 

10. Бобров Павел Алексеевич 2006 3,895 

11. Бокань Григорий Васильевич 2006 3,895 

12. Боликов Александр Владимирович 2005 3,35 

13. Быкадоров Иван Иванович 2006 3,737 

14. Быстров Александр Антонович 2006 3,235 

15. Василенко Варвара Дмитриевна 2006 3,789 

16. Выменнов Илья Владимирович 2007 3,368 

17. Гвоздиков Артём Станиславович 2006 4 

18. Гловюк Александр Алексеевич 2006 3,8 

19. Горшков Денис Андреевич 2006 3,313 

20. Григорьев Арсений Андреевич 2006 3,611 

21. Дадашбалаев Гаджи Русланович 2006 3,368 

22. Добычин Егор Сергеевич 2006 3,591 

23. Дубровский Владислав Кириллович 2005 3,7 

24. Евланов Владислав Сергеевич 2006 3,429 

25. Ермолов Дмитрий Васильевич 2006 3,9 

26. Ерошин Игорь Максимович 2004 3,5 

27. Ефимов Кирилл Олегович 2006 3,85 

28. Зливко Денис Константинович 2006 4,208 

29. Зубарева Дарья Алексеевна 2006 3,316 

30. Зыков Андрей Константинович 2006 4 

31. Капотин Артём Николаевич 2006 3,737 

32. Косарев Артём Денисович 2006 4,105 

33. Котова Кира Алексеевна 2007 4,35 

34. Кошелев Никита Геннадьевич 2003 3,875 

35. Красичков Антон Артёмович 2006 3,5 

36. Краснодубец Иван Вячеславович 2007 3,688 

37. Кривашов Степан Михайлович 2006 4 

38. Кудряшов Егор Андреевич 2006 3,737 

39. Кузнецов Арсений Сергеевич 2006 3,368 

40. Лазарев Александр Дмитриевич 2006 3,9 

41. Левченко Данила Романович 2007 4,263 

42. Летуновский Егор Алексеевич 2006 3,579 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

43. Магомадов Мохаммед Вахаевич 2007 4,105 

44. Мансуров Илья Алексеевич 2006 4,105 

45. Молянов Арсений Ильич 2006 3,316 

46. Морозов Александр Андреевич 2005 3,684 

47. Муинов Муроджон Жасур Угли 2005 3,85 

48. Нагайцев Станислав Павлович 2006 3,526 

49. Невдяева Маргарита Дмитриевна 2006 4,1 

50. Оборин Кирилл Андреевич 2007 3,947 

51. Османов Салим Ильгамович 2006 3,714 

52. Парубченко Александр Вадимович 2006 3,85 

53. Петрова Полина Александровна 2006 4,316 

54. Плотников Глеб Владиславович 2006 3,25 

55. Пронин Михаил Игоревич 2006 4,1 

56. Румянцев Александр Владимирович 2006 3,714 

57. Саманёв Андрей Михайлович 2006 3,947 

58. Самиаппан Дэвид Секарович 2006 3,65 

59. Самсонов Роман Евгеньевич 2005 3,947 

60. Смирнов Всеволод Алексеевич 2006 4,174 

61. Смолина Надежда Алексеевна 2006 4,1 

62. Станкевич Дарья Игоревна 2007 4,174 

63. Столяренко Сергей Владимирович 2006 3,857 

64. Табашников Никита Александрович 2006 3,389 

65. Толмачев Фёдор Константинович 2006 3,45 

66. Торосян Марк Арсенович 2006 3,789 

67. Хавин Вадим Владимирович 2006 3,556 

68. Хамлюк Дмитрий Дмитриевич 2007 4,167 

69. Цой Виктор Денисович 2006 3,579 

70. Черняев Егор Дмитриевич 2006 3,909 

71. Шаповалов Андрей Васильевич 2006 4,167 

72. Шевляков Матвей Николаевич 2006 3,905 

73. Шеин Андрей Сергеевич 2006 3,65 

74. Эгамов Ойбек Зафарович 2006 3,909 

75. Якобчук Даниил Алексеевич 2006 3,474 

 

12. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного 



оборудования (по видам транспорта) для получения квалификации «Техник» 

со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Амирджанян Давид Каренович 2006 3,789 

2. Асьмаков Роман Александрович 2006 3,684 

3. Карева Мария Александровна 2005 3,474 

4. Кривашов Григорий Михайлович 2006 3,667 

5. Максименко Глеб Вячеславович 2006 3,316 

6. Олишевский Иван Анатольевич 2006 3,833 

7. Репетенко Никита Сергеевич 2006 3,722 

8. Ульянов Александр Дмитриевич 2007 3,867 

 

13. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) для получения квалификации 

«Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Ананко Арсений Андреевич 2006 3,75 

2. Белугин Кристиан Сергеевич 2006 3,474 

3. Дыбко Данил Игоревич 2006 3,632 

4. Дымов Дмитрий Дмитриевич 2006 3,389 

5. Степанян Никита Эмилевич 2006 3,5 

6. Ушаков Максим Феликсович 2006 3,476 

7. Хлобышев Матвей Артемович 2006 3,6 

 

14. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Абрамушкин Дмитрий Алексеевич 2006 3,737 

2. Барыкин Даниил Геннадьевич 2007 4,1 

3. Бачурин Илья Андреевич 2006 3,421 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

4. Богдан Руслан Алексеевич 2006 3,684 

5. Гариева Руфина Илдаровна 2006 3,737 

6. Глебушкин Максим Юрьевич 2006 3,75 

7. Гуркин Станислав Романович 2005 4,1 

8. Дударева Диана Артуровна 2006 4,105 

9. Дьяков Александр Юрьевич 2006 3,95 

10. Затора Руслан Андреевич 2006 3,85 

11. Иванов Тимофей Андреевич 2006 4 

12. Иванова Полина Евгеньевна 2006 4,05 

13. Игнатов Даниил Викторович 2006 3,579 

14. Казанина Ксения Владимировна 2006 4,35 

15. Карелин Егор Александрович 2006 3,667 

16. Колтунов Денис Николаевич 2005 4,294 

17. Конаков Никита Александрович 2006 3,526 

18. Корнев Андрей Романович 2006 4,118 

19. Корнеев Григорий Андреевич 2006 3,591 

20. Крупнов Сергей Алексеевич 2006 3,842 

21. Кузнецов Даниил Андреевич 2006 3,632 

22. Куликов Владимир Григорьевич 2005 4,238 

23. Лихачев Константин Александрович 2006 3,556 

24. Лопач Дмитрий Викторович 2007 3,737 

25. Макаров Александр Андреевич 2006 3,842 

26. Малыгин Никита Игоревич 2006 3,35 

27. Метельков Никита Алексеевич 2006 4,125 

28. Мирошниченко Максим Васильевич 2007 4,263 

29. Михайлов Николай Евгеньевич 2006 4,25 

30. Мойченков Кирилл Вячеславович 2006 3,737 

31. Муртузалиев Муртузали Исмаилович 2006 3,632 

32. Наумов Александр Сергеевич 2006 3,706 

33. Парамонов Илья Владимирович 2006 3,45 

34. Пасс Дмитрий Максимович 2006 3,684 

35. Переправо Валерий Дмитриевич 2006 4 

36. Пономарев Андрей Андреевич 2006 3,85 

37. Родионов Денис Евгеньевич 2006 3,789 

38. Рожков Данил Максимович 2006 3,733 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

39. Сазырин Кирилл Максимович 2006 4 

40. Сильченко Никита Васильевич 2006 4,143 

41. Смирнов Кирилл Евгеньевич 2006 4,278 

42. Соболев Александр Романович 2006 4 

43. Соложенкова Ирина Вячеславовна 2006 4,053 

44. Сорокин Виктор Константинович 2006 3,955 

45. Стряпчев Николай Васильевич 2006 4,105 

46. Третьяков Ярослав Анатольевич 2006 4 

47. Тургунов Асадбек Равшанбекович 2006 3,789 

48. Усков Артур Олегович 2006 3,389 

49. Фролов Артемий Георгиевич 2006 3,389 

50. Хлынин Егор Андреевич 2006 3,368 

51. Чоботар Денис Анатольевич 2005 3,765 

52. Шаров Даниил Дмитриевич 2006 4,105 

53. Шаронов Артем Артакович 2006 3,765 

54. Широков Алексей Олегович 2006 3,684 

55. Шишорин Владислав Константинович 2006 3,882 

 

15. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(Вагоны) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 

10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Иванов Николай Романович 2007 3,7 

2. Кучин Андрей Николаевич 2006 3,45 

3. Плужников Вячеслав Александрович 2006 3,4 

 

16. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 



(Локомотивы) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 

года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Абдюханов Матвей Максимович 2006 3,611 

2. Алиев Саид Джанполадович 2005 3,435 

3. Алисеев Никита Юрьевич 2005 3,316 

4. Андреев Никита Алексеевич 2006 3,421 

5. Ануфриев Артём Вадимович 2006 4,053 

6. Ахмедов Гаджиахмед Ахмедович 2006 3,842 

7. Баланюк Артём Александрович 2006 3,737 

8. Беляев Данила Александрович 2006 3,25 

9. Бреев Михаил Юрьевич 2005 4 

10. Бухольц Эвальд Станиславович 2007 3,526 

11. Ватутин Артём Александрович 2006 3,526 

12. Веденеев Владислав Сергеевич 2006 3,333 

13. Власов Пётр Дмитриевич 2006 3,4 

14. Волков Руслан Фуадович 2005 3,409 

15. Ворочко Артем Алексеевич 2007 3,737 

16. Галиев Тимур Фадаинович 2007 3,316 

17. Голубев Никита Петрович 2006 3,7 

18. Горшков Виталий Юрьевич 2006 3,778 

19. Губин Роман Денисович 2005 3,474 

20. Гусев Евгений Дмитриевич 2006 3,526 

21. Демидов Даниил Сергеевич 2007 3,889 

22. Денисенко Глеб Георгиевич 2005 3,842 

23. Дружинин Данила Вячеславович 2005 3,278 

24. Ермаков Вадим Дмитриевич 2006 3,632 

25. Зиньковский Илья Александрович 2006 3,421 

26. Зоря Богдан Николаевич 2006 3,368 

27. Иваненко Иван Евгеньевич 2006 3,684 

28. Игнатов Максим Александрович 2004 3,25 

29. Каулин Ярослав Андреевич 2006 3,619 

30. Кодиров Абдувахобжон Мусожонович 2005 3,773 

31. Костров Данила Сергеевич 2006 3,476 

32. Куров Михаил Владимирович 2005 3,45 

33. Лазарюк Александр Аркадьевич 2006 3,947 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

34. Лафизов Мухаммадабдулло Сухробович 2006 3,632 

35. Мазур Михаил Александрович 2004 3,2 

36. Маркин Семён Иванович 2006 3,5 

37. Мельников Даниил Александрович 2006 3,789 

38. Митасов Артём Владимирович 2005 3,474 

39. Мукаш Уулу Исхак 2002 3,333 

40. Небутов Дмитрий Александрович 2005 3,667 

41. Новик Артём Олегович 2006 3,263 

42. Оника Эрик Геннадиевич 2006 3,45 

43. Орлов Сергей Станиславович 2006 3,4 

44. Павлов Данила Александрович 2006 3,773 

45. Панчук Антон Денисович 2006 3,7 

46. Поясков Игорь Владимирович 2006 3,316 

47. Пшеничников Егор Валерьевич 2005 3,5 

48. Пызин Владислав Максимович 2006 3,579 

49. Раимов Сардорбек Нуриддин угли 2006 3,952 

50. Саидкосумов Саидтабарук Шукратович 2006 3,476 

51. Скворцов Константин Витальевич 2006 3,474 

52. Токарев Никита Сергеевич 2006 3,632 

53. Томов Дмитрий Евгеньевич 2006 3,857 

54. Тучнин Денис Алексеевич 2006 3,227 

55. Федулов Матвей Климович 2006 3,65 

56. Фирсов Юрий Александрович 2006 3,421 

57. Хомук Вячеслав Артурович 2007 3,4 

58. Чернышов Илья Игоревич 2006 3,789 

59. Чичмарёв Василий Андреевич 2005 3,35 

60. Чуев Василий Денисович 2004 3,421 

61. Шмелев Василий Николаевич 2006 3,789 

62. Щербаков Сергей Романович 2006 3,737 

63. Юсупов Шерозбек Музаффарович 2005 3,579 

 

17. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном 



транспорте) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 

10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Голубев Ярослав Сергеевич 2006 3,333 

2. Литвинов Даниил Алексеевич 2006 3,6 

3. Митянин Михаил Георгиевич 2006 3,556 

4. Полетаев Дмитрий Михайлович 2006 3,842 

5. Силаев Владислав Владимирович 2006 3,217 

6. Щербаков Сергей Николаевич 2004 3,632 

 

18. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения 

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Бобкова Александра Игоревна 2005 4 

2. Велиев Хикмат Эльмар оглы 2006 3,773 

3. Диунова Есения Сергеевна 2005 4 

4. Исмаилова Анастасия Руслановна 2007 4,15 

5. Киселева Фаина Дмитриевна 2006 4 

6. Кошевая Анастасия Алексеевна 2006 4,105 

7. Кулагина Дарья Вячеславовна 2006 3,75 

8. Курочкина Мария Сергеевна 2005 4,176 

9. Маликаждарова Лиана Равилевна 2006 3,952 

10. Норина Вероника Максимовна 2007 4,25 

11. Полушин Денис Андреевич 2004 3,7 

12. Полушин Дмитрий Андреевич 2004 3,6 

13. Собиров Ардалон Фарходович 2005 3,55 

14. Титова Анна Андреевна 2006 3,368 

15. Фадеева Виктория Игоревна 2006 4,1 

 



19. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения 

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Абдулова Анастасия Александровна 2005 4,211 

2. Авдишев Иван Евгеньевич 2006 3,818 

3. Андреенко Эльвира Александровна 2005 4,176 

4. Артемов Иван Станиславович 2007 3,3 

5. Афанасьев Андрей Николаевич 2006 3,947 

6. Афанасьева Екатерина Сергеевна 2004 4,222 

7. Бабушкин Матвей Дмитриевич 2006 4 

8. Балашев Антон Сергеевич 2006 3,789 

9. Белихин Артемий Денисович 2006 4,625 

10. Бирюк Никита Игоревич 2005 3,5 

11. Блувштейн Леонид Евгеньевич 2005 3,591 

12. Богдан Егор Вадимович 2006 3,35 

13. Болдин Кирилл Александрович 2006 3,45 

14. Боровкова Арина Алексеевна 2006 4,381 

15. Боязитов Владислав Дмитриевич 2006 3,737 

16. Буденко Даниил Александрович 2006 4,105 

17. Булыгин Константин Алексеевич 2005 3,882 

18. Булычева Яна Алексеевна 2006 4 

19. Вершинин Александр Александрович 2005 3,294 

20. Войкова Анастасия 2006 4,647 

21. Глотов Андрей Сергеевич 2006 3,895 

22. Говор Дмитрий Евгеньевич 2006 3,455 

23. Горбова Маргарита Александровна 2006 4,105 

24. Гордеев Степан Александрович 2006 3,955 

25. Гусенков Константин Евгеньевич 2006 3,368 

26. Дешевцова Евгения Владимировна 2006 3,471 

27. Дмитриев Артём Сергеевич 2006 3,95 

28. Дудорин Ярослав Сергеевич 2006 4 

29. Евдокимова Дарья Александровна 2006 4,545 

30. Евсеева Мария Михайловна 2007 3,474 

31. Евтишина Анна Алексеевна 2006 4,053 

32. Егоров Никита Евгеньевич 2006 4,125 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

33. Елагин Владимир Витальевич 2004 4 

34. Железняков Евгений Витальевич 2006 4,316 

35. Жерносеков Даниил Сергеевич 2004 4,25 

36. Заричный Павел Юрьевич 2006 4,3 

37. Захарова Ева Алексеевна 2006 4,474 

38. Иванов Владислав Ильич 2006 3,8 

39. Игнатьева Елена Александровна 2006 3,667 

40. Казанский Макар Филиппович 2006 3,947 

41. Кириллов Михаил Олегович 2006 4,684 

42. Ковальчук Анастасия Евгеньевна 2006 4,091 

43. Козлова Александра Ивановна 2006 4,364 

44. Колосков Никита Гордеевич 2006 3,458 

45. Командина Кира Тимуровна 2006 3,789 

46. Коровайцева Анастасия Дмитриевна 2005 3,85 

47. Корчкова Вероника Артемовна 2006 4,45 

48. Курманов Егор Сергеевич 2005 4,19 

49. Маликов Богдан Андреевич 2006 3,368 

50. Малышев Данил Николаевич 2006 3,625 

51. Маслов Данил Юрьевич 2006 3,105 

52. Миронов Роман Константинович 2004 3,85 

53. Миханчёв Илья Максимович 2006 3,474 

54. Небесная Софья Александровна 2005 4,222 

55. Образцова Елизавета Сергеевна 2006 4,263 

56. Пастухов Артем Николаевич 2006 3,737 

57. Перепелкин Денис Сергеевич 2006 3,895 

58. Пермяков Лев Романович 2005 4,55 

59. Петраш Денис Сергеевич 2004 4,389 

60. Петров Денис Игоревич 2006 3,421 

61. Плесовских Егор Андреевич 2006 3,9 

62. Подъяпольская Виктория Борисовна 2005 4,421 

63. Пожидаев Артём Игоревич 2006 3,545 

64. Попов Данила Олегович 2006 3,8 

65. Промыслов Фёдор Викторович 2006 4 

66. Пуговкин Матвей Владимирович 2006 3,789 

67. Раевская Кира Андреевна 2006 3,857 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

68. Романов Никита Артёмович 2005 3,45 

69. Руденко Александр Сергеевич 2006 3,55 

70. Седов Богдан Андреевич 2005 4,048 

71. Смирнова Анна Александровна 2006 3,474 

72. Соломенников Максим Ярославович 2006 3,85 

73. Степакова Анна Алексеевна 2004 3,263 

74. Сухова Дарья Сергеевна 2005 4,35 

75. Техов Андрей Александрович 2005 3,579 

76. Томилина Мария Александровна 2006 4,3 

77. Хапилин Матвей Андреевич 2005 3,778 

78. Чаргеишвили Зоя Олеговна 2006 4,895 

79. Черкасов Никита Николаевич 2006 3,476 

80. Чигладзе Георгий Джондоевич 2004 3,778 

81. Чудайкина Анна Николаевна 2006 4,35 

82. Шевцов Никита Вадимович 2006 4,45 

 


